Sexta, 21 de Março de 2025 | VOL: 8 | Nº 47

Índice

SECRETARIA ........................................................................................................................................ 2
EXTRATO DE CONTRATO ................................................................................................................ 2

EXTRATO DE CONTRATO CONTRATO ADMINISTRATIVO DE PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS
DP06.01/2025 ...................................................................................................................................... 2

Página 1/3

Sexta, 21 de Março de 2025 VOL: 8 | Nº 47

SECRETARIA

EXTRATO DE CONTRATO

EXTRATO DE CONTRATO CONTRATO

ADMINISTRATIVO DE PRESTAÇÃO DE

SERVIÇOS DP06.01/2025

EXTRATO DE CONTRATO. CONTRATO

ADMINISTRATIVO DE PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS

DP06.01/2025. DISPENSA Nº 006/2025.

CONTRATANTE: Câmara Municipal de Capinzal do

Norte, CNPJ n.º 01.651.692/0001-09, localizada na

Avenida Lindolfo Flório, 368º - Vista Alegre – CAPINZAL

DO NORTE – MA, através do Gabinete da Presidente da

Câmara Municipal. REPRESENTANTE: ROSIMAR

MARIA SOUSA BEZERRA.  OBJETO: Contratação de

empresa para confecção de material personalizado para a

Câmara Municipal De Capinzal do Norte- Ma. DATA DA

ASSINATURA: 19/03/2025 CONTRATADO: PONTO

CERTO COMERCIO E SERVICOS LTDA, inscrita no

CNPJ sob o nº 59.040.905/0001-38, estabelecida na AV

AYRTON SENNA, 42, QUADRA E2, ESPLANADA,

TERESINA-PI. REPRESENTANTE: MARCUS

EMANUEL ANDRADE RODRIGUES, inscrito no CPF nº

015.200.313-43. VALOR DO CONTRATO: R$ 8.726,00

(oito mil setecentos e vinte e seis reais) DOTAÇÃO

ORÇAMENTÁRIA: 01 - PODER LEGISLATIVO 01 01 -

CÂMARA MUNICIPAL DE CAPINZAL DO NORTE 01

031 0001 2001 0000 - Manutenção e Funcionamento da

Câmara Municipal 3.3.90.30.00 - Material de Consumo.

VIGÊNCIA: 11 (onze) meses. BASE LEGAL: Artigo 74,

inciso I da Lei Federal nº 14.133/21. Rosimar Maria Sousa

Bezerra - Presidente da Câmara Municipal.

Publicado por: Rosimar Maria Sousa Bezerra

Código identificador: zedbkfdkhmt20250321080311

Página 2/3

Sexta, 21 de Março de 2025 VOL: 8 | Nº 47

Estado do Maranhão
CÂMARA MUNICIPAL

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO

Avenida Lindolfo Flório, s/n Vista Alegre
Cep: 65.735-000

ROSIMAR MARIA SOUSA BEZERRA
Presidente

Informações:

MUNICIPIO DE CAPINZAL DO NORTE CAMARA MUNICIPAL:01651692000109

MUNICIPIO DE
CAPINZAL DO NORTE
CAMARA MUNICIPAL:
01651692000109

/C=BR/O=ICP-Brasil/ST=MA/L=Capinzal do
Norte/OU=AC MAXIMUS TECNOLOGIA E
EVENTOS v5/OU=42813326000188/OU=Presenc
ial/OU=Certificado PJ A1/CN=MUNICIPIO DE
CAPINZAL DO NORTE CAMARA
MUNICIPAL:01651692000109 Data:21.03.2025
08:28

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Página 3/3

http://www.tcpdf.org

	Índice
	SECRETARIA
	EXTRATO DE CONTRATO
	EXTRATO DE CONTRATO CONTRATO ADMINISTRATIVO DE PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DP06.01/2025

		http://verificador.iti.gov.br/
	2025-03-27T10:49:22-0300
	/C=BR/O=ICP-Brasil/ST=MA/L=Capinzal do Norte/OU=AC MAXIMUS TECNOLOGIA E EVENTOS v5/OU=42813326000188/OU=Presencial/OU=Certificado PJ A1/CN=MUNICIPIO DE CAPINZAL DO NORTE CAMARA MUNICIPAL:01651692000109
	DIÁRIO OFICIAL
	ASSINATURA DIGITAL